



آیلتس چیست؟

آیلتس در واقع معتبرترین و شناخته شده ترین آزمون بین المللی زبان انگلیسی در سطح جهان می باشد. اگرچه بسیاری اعتبار آزمون آیلتس را با آزمون تافل مقایسه می کنند اما واقعیت این است که آزمون آیلتس بسیار معتبرتر و کاربردی تر از تافل می باشد. آزمون IELTS مخفف کلمات **International English Language Testing System** و به معنای سیستم بین المللی آزمون زبان انگلیسی می باشد. آزمون آیلتس که به صورت مشترک توسط ۳ سازمان **IDP استرالیا، دانشگاه کمبریج و بریتیش کانسیل** طراحی و برگزار می شود با هدف ارزیابی و سنجش دقیق و واقعی سطح داوطلبانی که قصد مهاجرت یا ادامه تحصیل را دارند طراحی شده است. آزمون آیلتس شامل ارزیابی ۴ مهارت اصلی زبان انگلیسی (مهارت شنیداری IELTS Listening، مهارت خواندن IELTS Reading، مهارت نوشتن IELTS Writing، و مهارت صحبت کردن IELTS Speaking) می باشد که در آن نمره هر مهارت از ۱ تا ۹ ارزیابی می شود.

جالب است بدانید هم اکنون آزمون آیلتس در بیش از ۱۴۰ کشور جهان برگزار می شود و سالانه بیش از ۳ میلیون داوطلب از سراسر جهان در آزمون بین المللی IELTS شرکت می کنند!

انواع آزمون آیلتس

بسته به هدفی که برای شرکت در آزمون آیلتس دارید، نوع آزمون یا ماژول انتخابی شما متفاوت خواهد بود. به صورت ساده میتوان گفت آزمون **آکادمیک آیلتس** مختص داوطلبانی است که قصد ادامه تحصیلات در کشورهای مقصدشان را دارند و آزمون **جنرال آیلتس** مختص داوطلبانی است که صرفاً به قصد کار و یا مهاجرت تصمیم به شرکت در آزمون آیلتس گرفته اند. در ادامه به بررسی بیشتر آزمون جنرال و آکادمیک آیلتس می پردازیم:

آیلتس آکادمیک

آزمون آکادمیک آیلتس مهارت های آکادمیک داوطلب را برای ادامه تحصیلات عالی و حضور در دانشگاه ها بررسی می کند.

آیلتس جنرال

آزمون جنرال آیلتس مهارت های روزمره و عملی داوطلب را برای مهاجرت یا اخذ اقامت کاری داوطلبان بررسی می کند و نسبت به آزمون آکادمیک عمومی تر است.

تفاوت آزمون آیلتس آکادمیک و جنرال

فارغ از تفاوت هایی که در اهداف شرکت کنندگان در ماژول آکادمیک و جنرال آیلتس وجود دارند که در بالا درباره آن توضیح دادیم، در آزمون آیلتس نیز تفاوت هایی در سوالات داوطلبان این دو ماژول وجود دارد. این تفاوت ها در نوع سوالات بخش ریدینگ و راییتینگ آزمون آیلتس می باشد. به صورت کلی می توان گفت سوالات سکشن ریدینگ داوطلبان آزمون آکادمیک دشوارتر از آزمون جنرال می باشد. در بخش راییتینگ نیز در حالی که داوطلبان آزمون جنرال آیلتس در تسک ۱ خود می بایست یک نامه را بنویسند، داوطلبان آزمون آکادمیک باید به تحلیل گراف ها و نمودارها پردازند.